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§ 4  
Tertialrapport Tertial 1 för Norrmalms 
stadsdelsnämnd        
Dnr 2019/255.-1.1.           

 

Stadsdelsnämndens beslut  

1. Norrmalms stadsdelsnämnd godkänner förslaget till 

tertialrapport 1 för 2019 med helårsprognos och bilagor.  

 

2. Nämnden godkänner reviderad lokal handlingsplan mot 

våldsbejakande extremism 2019. 

 

3. Nämnden begär ökad investeringsbudget om 2,3 mnkr 

avseende investeringar i trygghetslarm. 

 

4. Nämnden godkänner reviderat årsmål för 

indikatorn användning av Byggvarubedömningen (BVB). 

 

5. Beslutet förklaras omedelbart justerad. 

 

Ärendet   

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

den 10 maj 2019.    

 

Förslag till beslut  

Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att stadsdels-nämnden 

skulle besluta i enlighet förvaltningens förslag.  

 

Särskilt uttalande  

Tjänstgörande ersättarna Viktor Gustafsson och Karin Norman 

(båda V) lämnade, med instämmande av vice ordföranden Ulla 

Sjöbergh m.fl. (S) följande särskilda uttalande:  

 

Den borgerliga majoritetens budget för 2019 innebär stora 

besparingar inom samtliga verksamhetsområden. Detta börjar  

vi se effekterna av i tertialrapporten. Vi är mycket oroade för hur 

utvecklingen ska fortsätta de kommande åren. Vi menar att det 

inte är möjligt att satsa och utveckla verksamheterna med 

minskad budget och stora besparingskrav. Besparingskraven 

drabbar inte bara brukare utan givetvis även stadsdelens 

medarbetare. Som vi konstaterat tidigare under året har flera 

verksamhetsområden inte ens fått tillräckliga medel för att möta 

löneökningar och övrig kostnadsutveckling.  
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Av tertialrapporten framgår att förskoleverksamheten går med ett 

prognostiserat underskott om 0,5 mnkr. Det framgår särskilt  

att Hagastadens förskolor prognostiserar ett underskott om  

5 mnkr och att detta kommer att balanseras med ett överskott  

i andra verksamheter. Vi undrar dock vad detta kommer att få för 

konsekvenser för personalen och barnen i verksamheten. 

Barngrupperna fortsätter att öka. Istället för dessa generella 

effektiviseringskrav i förskolan behöver vi satsa pengar på att 

minska barngruppernas storlek och öka kvaliteten i verksam-

heterna. 

 

Äldreomsorgen har generellt fått en kraftigt minskat budget  

för 2019 och prognostiserar ett underskott om 3 mnkr. Enligt 

majoriteten pågår för närvarande ett arbete med att effektivisera 

schemaläggningen samt genomföra omorganisationer för att 

uppnå en budget i balans. Vi är oroade över hur dessa generella 

effektiviseringar påverkar personalen och deras arbetsmiljö.  

Det framgår av tertialrapporten att en del av underskottet  

beror på kostnaden för inhyrd personal. Vi kan inte se hur  

dessa åtgärder kommer att lösa problemet med svårigheterna  

att rekrytera sjuksköterskor. Det ska inte förglömmas att 

effektiviseringarna, som är ett led av skattesänkningen, i 

slutändan går utöver brukarna. Vi måste satsa pengar på äldre  

så att vi kan vara en trygg och bra stadsdel även för våra äldre 

invånare. 

______________________ 

 

  


